Quod est actum Tarrachone tercio idus decembris, anno Domini millesimo tres cente-
simo secundo.

Signum (+) Iacobi, Dei gracia regis Aragonum, Valencie et Murcie1 ac comitis Barchino-
ne, appositum hic de mandato nostro per manum Petri Luppeti, scriptoris nostri, qui 
predicta concedimus et firmamus sigillumque nostrum appendicium apponi iussimus 
in testimonium premissorum. Sigilletur, Bernardus.

Testes sunt: [1ª columna] Rodericus, archiepiscopus Terrachone, [2ª columna] Guilelmus 
de Entença, Petrus de Queralto; [3ª columna] Raimundus de Anglaria, Bernardus de 
Angularia.
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Sig(+)num Petri Ferrarii, procuratoris, sindici, iconomi seu actoris predicti, qui hec lau-
do et firmo in manu et posse notarii infrascripti, presentibus testibus Petro de Casals, 
Bernardo de Riber et Guilelmo Corneti.

Ego ffrater Arnaldus Olibe, minister predictus, subscribo et sigillum mei officii appono. 
Ego frater Bartholomeus de Bosco, guardianus predictus, subscribo et sigillum officii 
mei et conventus predicti appono. Ego frater Ffranciscus de Villacrassa [lector]1 subs-
cribo. Ego ffrater Pertus de Speluncis subscribo. Ego frater Poncius de Uliano subscribo. 
Ego ffrater Petrus de Furno subscribo. Ego frater Arnaldus de Villatimino subscribo. Ego 
ffrater Iacobus de Bonia subscribo. Ego ffrater Ego frater Bernardus Cardone subscri-
bo. Ego ffrater Guilelmus de Rocha subscribo. Ego ffrater Geraldus de Prato subscribo. 
Ego ffrater Petrus Gaufridi subscribo. Ego ffrater Simon de Montesicco subscribo. Ego 
ffrater Dalmacius de Mansulino subscribo. Ego ffrater Raimundus de Podio subscri-
bo. Ego ffrater Bernardus de Casis subscribo. Ego frater Ferrarius Alamanni subscribo. 
Ego ffrater Arnaldus de Armenterio subscribo. Ego frater Petrus de Rocha subscribo. 
Ego ffrater Bernardus Gaucerandi subscribo. Ego frater Bernardus Egidii subscribo. Ego 
ffrater Raimundus Otgerii subscribo. Ego frater Percivalis subscribo. Ego frater Iohan-
nes de Castello subscribo. Ego ffrater Iacobus de Vernetis subscribo. Ego ffrater Iacobus 
Martini subscribo. Ego ffrater Sancius de Taxonar subscribo. Ego ffrater Nicholaus de 
Exea subscribo. Ego ffrater Petrus de Arnes subscribo. Ego ffrater Raymundus de Borau 
subscribo. Ego frater Raphael de Ianua subscribo. Ego ffrater Egidius de Sarzano subs-
cribo. Ego ffrater Gauterius Queralti subscribo.2

Sig(signe)num Bernardi Turelli, notarii publici Barchinone et per totam terram et iure-
diccione domini regis auctoritate eiusdem, qui hec scribi fecit [cum apposito in secunda 
linea ubi scribitur “clare”]3 et clausit.